חובתו לבדוק מספר פעמים בשבוע אם התקבלו

הודעות עבורו באחת הכתובות האמורות.

ב. הערבים שנחקרו בבימ"ש השלום בתיק זה יחתמו על ערבות צד שלישי בסך 35,000 ₪ כל אחד.

ג. העורר יחתום על ערבות עצמית על סך 50,000 ₪.

ד. יופקד סכום של 40,000 ₪ להבטחת ההתייצבות, והסכום כולו יהווה תנאי לשחרור.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ו,
11/09/2016 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרשויות המתאימות יפעלו על מנת לדאוג לעורר לאישור כניסה ליום זה.